
UCHWAŁA NR XVIII/474/26 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola Publicznego Nr 60 w Szczecinie poprzez likwidację 
jednej z jego lokalizacji (filii) mieszczącej się przy ul. Koralowej 51B w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043 i 1160) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miasta Szczecin uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2026 roku przekształca się Przedszkole Publiczne Nr 60 z siedzibą 
w Szczecinie przy ul. Eugeniusza Romera 5 poprzez likwidację jednej z lokalizacji (filii) mieszczącej 
się w Szczecinie przy ul. Koralowej 51 B. 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmianie ulega akt założycielski Przedszkola Publicznego 
Nr 60 w Szczecinie, którego brzmienie określa Uchwała Nr VIII/235/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2007 r. w sprawie likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 60 w Szczecinie ul. Romera 5, 
w celu przekształcenia formy organizacyjno-prawnej z zakładu budżetowego w jednostkę budżetową. 

§ 3. Statut Przedszkola Publicznego Nr 60 w Szczecinie zostanie dostosowany do zmian 
wynikających z niniejszej uchwały w trybie określonym w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe. 

§ 4. Majątek nieruchomy zlokalizowany przy ul. Koralowej 51B w Szczecinie, będący dotychczas 
w zarządzie trwałym dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 60 w Szczecinie, pozostaje w zasobach 
nieruchomości Gminy Miasto Szczecin. 

§ 5. Majątek ruchomy Przedszkola Publicznego Nr 60 w Szczecinie, zgromadzony w budynku 
przy ul. Koralowej 51B w Szczecinie, pozostaje w zasobach majątkowych tego przedszkola i zostaje 
przeniesiony do głównej siedziby placówki przy ul. Eugeniusza Romera 5 w Szczecinie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92EB168-CDA3-4E4A-ACDA-2DFDC82F7802. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/474/26 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


